perpetravit? Nunquam prorsus; sed æream ei statuum in foro erigi passus es et pari honore victus in curia cum Harmodii et Aristogitonis posteris frui. (102) Deinde ubi populus benevolentiae tuae periculum fecit, et ubi oratoris auxilium et vim declaratam vidimus? An ibi vos disertos esse dicetis, ubi hos deceperitis, quum subinde dicatis non licere vobis egredi patria, non vobis ullum esse confugium nisi ad horum benevolentiam? Oportebat vos aperte dictis et factis adversatos decretis contra populum scriptis, sic demum postulare vobis fidem haberi ab his, quum dicitis vobis nullam salutis spem esse reliquam extra populi auxilium. (103) At vos in exteris spem habetis, cum contentione quadam assentationis adversus eos qui se Alexandri negotium agere confitentur, et dona ab illis accepisse a quibus vos quoque accepisse senatus indicavit. Atque tu quum coram omnibus Græcis cum Nicanore sis collocutus, et Olympiæ quibus de rebus voluisti responsa acceperis, nunc miserabilem te facis, homo proditor et corruptus, quasi isti rationem habituri sint tua: improbitatis, tuque pœnas non daturus sis eorum facinororum in quibus es deprehensus, tanto Demade audacior, quod ille quum jam explicasset pro concione mores suos atque dementiam, ac profiteretur se et accipere et accepturum esse, tamen faciem iis suam ostendere non ausus fuit, neque senatus delationi contradicendum esse putavit. (104) Quamquam ille se auctoritati senatus per decretum non commisit, neque pœnam capitis in se statuit, si ut qui pecuniam accepisset a senatu deferretur: tu vero usque adeo fretus fuisti eloquentia tua et horum bonitatem contempnisti, ut te persuasurum putares iudicibus, concilium contra te solum dixisse falsum ac te solum accepti auri culpa vacuum detulisse. Et quis ista credat?

105. Videte, Athenienses, quid facturi sitis. Accepistis a populo rem, commissum istud flagitium; Demosthenes supplicii causa in eos qui delatione tenentur constituti primus in iudicium adducitur. Nos accusavimus, jure publico nemini condonato. (106) Utrum neglectis iis quæ acta sunt omnibus, demittetis eum qui primus ad vos ingressus est, et quæ tum populo tum Areopagico senatus tum omnibus hominibus æqua visa sunt, ea vos quorum omnis est auctoritas tolletis, atque ipsi improbitatem istorum in vos recipietis? (107) An vero mortalibus omnibus commune exemplum proponetis vestri in proditores odii atque in eos qui pecunie causa utilitatem populi neglexerunt? Hæc enim omnia nunc penes vos sunt; vos mille quingenti numero totius civitatis salutem in manibus habetis; hæc dies vestrumque suffragium aut in magna securitate rempublicam collocabit, si ita ut æquum est pronuntiare volueritis, aut efficietis ut spem omnes malam concipiant, si tales mores introduxeritis.